
Uchwała Nr 26 /IV/2006 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z 13 marca 2006 roku 

 
w sprawie: rozwiązania Komisji ds. techników farmaceutycznych 
 
 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. nr 9 z 2003 roku poz. 108) Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Rozwiązuje się dodatkową komisję problemową Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
pod nazwą: Komisja ds. techników farmaceutycznych 
 

§ 2 
Zagadnienia związane z wykonywaniem zawodu przez techników farmaceutycznych 
przejmuje Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                    Sekretarz                                                                       Prezes 
      Podkarpackiej Okręgowej                                           Podkarpackiej Okr ęgowej 
  Rady Aptekarskiej w Rzeszowie                                 Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
mgr farm. Stanisława Gołębiewska                            dr n. farm. Aleksander Czarniawy 
 


